
Zarządzenie Nr 69/2018 

Wójta Gminy Rytwiany 

z dnia 30.11.2018 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 20/2005 Wójta Gminy Rytwiany z dnia 7 lipca 2005 r.  

 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.: Dz.U. z 

2018r. poz. 994 ze zm. ) oraz §15 ust. 3, ust. 4 uchwały Nr XV/76/2007 Rady Gminy Rytwiany z dnia 

28 grudnia 2007 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Rytwiany zarządzam, co następuje: 

W § 1 Zarządzenia Nr 20/2005 Wójta Gminy Rytwiany z dnia 7 lipca 2005 r. w sprawie 

powołania składu Gminnej Komisji Stypendialnej oraz uchwalenia trybu jej pracy 

wprowadzam następujące zmiany w składzie komisji: 

 

§ 1 

W miejsce P. Jolanty Bąk – nauczyciela PSP w Strzegomiu – członka komisji, powołuję na 

członka P. Anitę Bąk – nauczyciela Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Strzegomiu. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Rytwiany. 

 

Wójt Gminy Rytwiany 

/-/ Grzegorz Forkasiewicz 


